TOTALE
147.656 m?
195.156 m?
35342 m?
10.368 m?
10.551 m?
53.304 m?
5.788 m?
184.806 m?
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TAV. P.03

tavola
Data

2140 m?
995 m?
0m?
0 m2
0 m?

|
Pratica

VIABILITA
35.853 m?
24.068 m?
52,025 m?

80586

01843780350

VERDE
41111 m2
41257 m?
8375 m?
£.108 m?
1.288 m?
10.755 m?
1182 m?
126,655 m?
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Approvazione

INGEGNERI ASSOCIATI

0 m?
06225
C.F

28575 m?
62.950 m?
8.250 m?
969 m?
1700 m?
21.098 m?
1921 m?
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tel

07 SEL W80 mune d

Verifica

2262 m?
107 m?
9.856 m?
951 m?
4,137 m?

5.228 m?
udicbinin it

12.602 m?
8.735 m?
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CHITETTI

Progetto
Project PROGETTO DEFINITIVO
Oggetto
Subject:
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Emissione

Oggetto

STUDIO BININI P:ELIR
Via Gazzata, 4
fax 0522/580557 e-mail

33.792 m?
58.146 m?
1.350 m?
2,054 m?
1456 m?
11.693 m?
1734 m?
1390 m?
~ Redazione
gggic
tudio.bin

Re
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DI PISA

AZIENDA REGIONALE DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA PISANA

UNIVERSITA' DI PISA
PLANIMETRIA COMPLESSIVA

PIANO ATTUATIVO

AQUP ESISTENTE
AOUP AMPLIAMENTO
UNIVERSITA

ARDSU
RIABILITAZIONE
SERVIZI COMMERCIALI
ALBERGO

SUPERFICI ESTERNE ALLE UMI

UMI 1
UMI 2
UMI 3
UMI &
UMI 5
UMl 6
UMI 7

Il presente documento & RISERVATO. E' vietata la riproduzione non autorizzata dallo STUDIO BININI ARCHITETTI & INGEGNERI ASSOCIATI
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